[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15  »    02   2013г.                  г. Енисейск                                                 №   77  - п
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2010     № 277-п «Об утверждении административного Регламента»

В целях приведения нормативных правовых актов  администрации города Енисейска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города от 01.11.2010 № 277 -п «Об утверждении административного Регламента» следующие изменения :

абзац 2 пункта 1.1 Административного регламента по исполнению должностными лицами отдела экономического развития, торговли и предпринимательской деятельности администрации города Енисейска предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на участие в ярмарке»   дополнить строкой следующего содержания:
«Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

в абзаце 1 подпункта 2.1.1 пункта 2.1 после слов «в письменном виде,» дополнить словами «по электронной почте на  E-mail:eneconom@mail.ru»;

в подпункте   2.1.2 пункта 2.1  пункта 3.1  после слов «в устной или письменной форме» дополнить словами «в форме электронного документа по                               E-mail:eneconom@mail.ru.».

пункт 2.1 дополнить подпунктом  2.1.6 следующего содержания:

«2.1.6 При консультировании по электронной почте  ответ на обращение направляется на электронный адрес заявителя в срок, не превышающий 10 дней с момента поступления обращения.».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации  города                                                                 А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
(839195) 2-26-84